
 Příloha č. 7 SGŘ č. 12/2016 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle zastoupena Bc. František Sedláček 
vedoucí SSÚD 2 Bernartice 65993390 dále jen „ p ře d á v aj í c í” a 

Národní technické muzeum státní příspěvková organizace se 
sídlem Kostelní 42, 170 78 Praha 7 lč: 00023299 zastoupené 
Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem N TM dále jen „ p 
ř ej í m aj í c í” 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 219/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a S 14 a násl. Vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb., tuto 

SMLOUVU O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU 

Předávající je na základě kupní smlouvy příslušný hospodařit s užitkovým automobilem 
Praga UV80 - nosič (registr. značka 3AB 0423-lnventární číslo-76263) 

Předávající touto smlouvou převádí svoji příslušnost hospodařit s užitkovým 
automobilem Praga UV80 - nosič (registr. značka 3AB 0423), a to přejímajícímu, který tento 
majetek do své příslušnosti hospodařit přijímá. 

Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předávaném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady, a že není omezen disponování s ní. 

Přejímající prohlašuje, že je mu stav majetku uvedeného v čl. l. této smlouvy znám a že 
jej v tomto stavu přijímá. 

Předávající je státní příspěvkovou organizací zřízenou ke dni 1. ledna 19971 a to 
zřizovací listinou Ministerstvem dopravy a spojů České republiky ze dne 11 .12.1996. 

Přejímající je státní příspěvkovou organizací řízenou Ministerstvem kultury ČR, 
zřízenou rozhodnutím ministryně kultury č.3/2013 ze dne 20. června 2013 

O trvalé nepotřebnosti převáděného majetku bylo v souladu s ust. S 14 odst. 7 zák. č. 
219/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto oprávněnou osobou dne 15.7.2016 

1 

Příloha č. 7 SGŘ č. 12/2016 



Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeného v čl. I. této smlouvy se 
realizuje b e z ú p I a t n ě . Hodnota převáděného majetku dle účetní evidence předávajícího 
činí 3281 OO.Kč. 

VII. 

Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v čl. l. se uskuteční do 30 kalendářních 
dnů ode dne podpisu smlouvyv O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím 
vyhotoven písemný protokol. 

vlil. 
Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že s tímto obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy. Platnosti tato 
smlouva nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana, která ji podepsala jako druhá v 
pořadí. 
 


